CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI TUYỂN SINH ĐẠI HỌC

KỲ THI NGÀY ……/……./20
Kính gửi : Hội đồng tuyển sinh VLVH Trường đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh

Tôi tên …………………………………Ngày sinh …………………Số báo danh: ……………….
Đã dự kì thi tuyển sinh đại học hệ (đánh dấu x vào ô tương ứng với khối đã dự thi):

  Khối dự thi:.......... Ngành …………………………….....................................................................
Tại Điểm thi Trường  ……………………………………………………………………………….
Kết quả điểm thi :  - Môn 1:……………………
- Số điểm: …………………………

 - Môn 2:……………………
- Số điểm ………………………….

 - Môn 3:……………………
- Số điểm ………………………….

 Xin được phúc khảo môn:
1/.……………………………
2/……………………………
3/……………………………

Ngày        tháng      năm 20

 Người làm đơn
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN NHẬN

Phòng:
Đã nhận Đơn xin chấm phúc khảo bài thi tuyển sinh Đại học năm 20

của thí sinh:…………………………………………………Số báo danh:…………………………..
gồm:

Môn: 1………………………Môn 2……………………………    Môn 3…………………………..
Lệ phí:     50.000đ x      môn  =………………………………đồng.

Ngày …….tháng……  năm 20

     Người nhận
[image: image1.png]

[image: image2.png]

THÔNG BÁO CÁC KHOẢN TIỀN PHẢI ĐÓNG KHI LÀM THỦ TỤC NHẬP HỌC

1.Học phí nhập học: 4,700,000đ/SV (Không xét miễn, giảm học phí )

 (Học phí có thể thay đổi khi có sự điều chỉnh của Bộ Giáo dục và đào tạo.)

2.Tiền tài liệu hướng dẫn và làm thẻ sinh viên (thu một lần cho toàn khóa): 200.000đ/SV

(Sinh viên đóng trực tiếp cho phòng đào tạo khi làm thủ tục nhập học)

THÔNG BÁO CÁC KHOẢN TIỀN PHẢI ĐÓNG KHI LÀM THỦ TỤC NHẬP HỌC

1.Học phí nhập học: 4,700,000đ/SV (Không xét miễn, giảm học phí)

 (Học phí có thể thay đổi khi có sự điều chỉnh của Bộ Giáo dục và đào tạo.)

2.Tiền tài liệu hướng dẫn và làm thẻ sinh viên (thu một lần cho toàn khóa): 200.000đ/SV

(Sinh viên đóng trực tiếp cho phòng đào tạo khi làm thủ tục nhập học)